
999999

お

届

け

先

電話：046-274-7405　ＦＡＸ：046-274-5070

2024年度入試　学習塾対象「学校説明会」のご案内

聖セシリア女子中学校・高等学校

2023年6月各　位

聖セシリア女子中学校・高等学校

校長　森永 浩司

学習塾対象「学校説明会」のご案内

謹啓　初夏の候、ますますご清祥のこととおよろこび申しあげます。平素は本学園の教育に格別のご理解

とご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、学習塾の先生方を対象にした学校説明会を実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご来

校賜りますようお願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日　　　時　　７月１２日（水）　10：30〜12：00

場　　　所　　テレサホール（校内）

　　　　　　　神奈川県大和市南林間3-10-1

　　　　　　　TEL. 046-274-7405

　　　　　　　URL. https://www.cecilia.ac.jp

説明会内容 １．学校紹介ビデオ上映

２．聖セシリアの教育

３．2024年度中学入試について

４．2024年度高校入試について

　　　　　　　※終了後、希望者対象に校内見学を実施いたします。

※高校入試を2020年度より再開いたしました。（定員30名）

※恐縮ですが、会場準備の都合もございますので、

　７月８日（土）までに裏面よりお申し込みください。

2024年度入試

東急田園都市線「中央林間」徒歩10分

小田急江ノ島線「南林間」徒歩5分

123-4567

□□□□□塾

〒

□□□□□□□□□□□□1-23-4

□□□□□教室

塾長先生



01-2345-6789TEL： FAX： 01-2345-6790

123-4567 ＊間違い・変更がございましたらご訂正ください。

□□□□□□□□□□□□1-23-4

□□□□□塾 □□□□□教室 様

〒

聖セシリア女子中学校・高等学校

（通信欄）

ご住所：

2024年度入試　学習塾対象　学校説明会

※ご希望の方はメールアドレスをご記入ください。

貴塾名：

ご出席者名：

（お願い）今後、学校からの案内がご不要の場合、恐れ入りますが、

　　　　　右枠にチェックをして、ご返信いただければ幸いです。
案内不要

【ＷＥＢでお申し込み】

以下にアクセスしてお申し込みください。

https://www.cecilia.ac.jp/jukuinfo/

お申し込みは ７月８日（土）までにお願い致します。

メールアドレス：

【ＦＡＸでお申し込み】　返信先 ０４６−２７４−５０７０

＜お申し込み＞　ＷＥＢまたはＦＡＸにてお願い致します。

資料ご希望

ご出席
※ご欠席の場合はご連絡不要です。

　なお、ご欠席の場合も、上記ページより当日の録画を

　７月１３日（木）以降、ご覧いただけます。


